
Readaeer Stylowy Organizer Kosmetyczny z
Modułami 12-Szufladowy
Indeks: 747588 Producent: Readaeer Kod producenta: JJYP-002-A

Cena: 173.63 zł

Opis

READAEER Organizer na kosmetyki do makijażu, szuflady,
ekspozycyjne pudełka, 6/12 szuflad
Producent: Readaeer

Organizer na kosmetyki do makijażu z dużą pojemnością, eleganckim designem i możliwością łączenia modułów. Idealny
do przechowywania pędzli, pomadek, lakierów do paznokci i innych drobiazgów. Zaprojektowany z myślą o porządku i
estetyce.

Organizer do makijażu Readaeer to praktyczne rozwiązanie dla miłośniczek kosmetyków. 12 szuflad i 16 przegródek
pozwalają uporządkować pędzle, cienie i biżuterię. Wyprodukowany z trwałego plastiku, idealny jako prezent dla bliskiej
osoby.

Wyjątkowy organizer na kosmetyki do makijażu, który ułatwi ci codzienne poranne rytuały. Możliwość personalizacji i łatwe
czyszczenie sprawiają, że jest to niezbędny element każdej toaletki. Zachwyć się elegancją i funkcjonalnością tego
produktu.

Duża pojemność – 2 duże szuflady, 2 duże szuflady, 8 małych szuflad i 16 górnych przegródek mieści co najmniej 18
pędzli do makijażu, 18 pomadek, 15 lakierów do paznokci, 15 eyelinerów, 6 dużych palet cieni do powiek i inne małe
codzienne rzeczy, dzięki czemu dobrze uporządkujesz swoje kosmetyki i toaletkę. Wymiary: 24 x 14 x 40 cm.
Elegancki i stylowy – Wykonany z trwałego plastiku, elegancki wygląd zewnętrzny, pasuje do każdego wystroju!
Utrzymuj swoje kosmetyki w porządku i czystości.
Możliwość łączenia i odłączania – 4-częściowy organizer na kosmetyki do makijażu bezpiecznie łączy się z matami
antypoślizgowymi. Konstrukcja umożliwiająca łączenie i układanie w stosy pasuje do innych pojemników, dzięki czemu
możesz sama stworzyć własny organizer na kosmetyki do makijażu. Możesz również umieścić więcej szuflad na górze
podstawy lub używać ich oddzielnie.
Praktyczny i nadaje się do mycia – Wyjmowana siatkowa wkładka chroni biżuterię; szuflady działają płynnie; nie
wchłaniają barwników, można je łatwo czyścić wodą; idealny prezent dla żony, dziewczyny, córki lub tej wyjątkowej
osoby w Twoim życiu.

waga przedmiotu: 2.95 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Duża pojemność – 2 duże szuflady, 2 duże szuflady, 8 małych szuflad i 16 górnych
przegródek mieści co najmniej 18 pędzli do makijażu, 18 pomadek, 15 lakierów do paznokci, 15 eyelinerów, 6 dużych
palet cieni do powiek i inne małe codzienne rzeczy, dzięki czemu dobrze uporządkujesz swoje kosmetyki i toaletkę.
Wymiary: 24 x 14 x 40 cm., Elegancki i stylowy – Wykonany z trwałego plastiku, elegancki wygląd zewnętrzny, pasuje
do każdego wystroju! Utrzymuj swoje kosmetyki w porządku i czystości., Możliwość łączenia i odłączania – 4-



Materiał Tworzywo sztuczne

Wymiary 24 x 14 x 40 cm

Liczba szuflad 12

Liczba przegródek 16

częściowy organizer na kosmetyki do makijażu bezpiecznie łączy się z matami antypoślizgowymi. Konstrukcja
umożliwiająca łączenie i układanie w stosy pasuje do innych pojemników, dzięki czemu możesz sama stworzyć własny
organizer na kosmetyki do makijażu. Możesz również umieścić więcej szuflad na górze podstawy lub używać ich
oddzielnie., Praktyczny i nadaje się do mycia – Wyjmowana siatkowa wkładka chroni biżuterię; szuflady działają
płynnie; nie wchłaniają barwników, można je łatwo czyścić wodą; idealny prezent dla żony, dziewczyny, córki lub tej
wyjątkowej osoby w Twoim życiu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Organizer do makijażu Readaeer pozwoli Ci uporządkować wszystkie ulubione przybory do makijażu.
Własny, spersonalizowany organizer na akcesoria do makijażu i kosmetyki. Ten organizer kosmetyczny Składa się z 4
sztuk. Górna część zawiera 16 przegródek, w których można Uporządkować pędzle do makijażu, pomadki itp. 12
szuflad umożliwia uporządkowanie akcesoriów. Twoje cienie, pudry, a nawet biżuteria. Charakterystyka: Zestaw 4-
częściowy: 12 szuflad z 16 przegródkami. Wyjmowana wyściółka z czarnej siateczki, która chroni biżuterię. Uporządkuj
swoją biżuterię i kosmetyki w jednym miejscu. Przezroczysty organizer do makijażu pasuje do każdego wnętrza.
Wymiary: Wymiary: 24,1 x 13,7 x 39,9 cm. Zawartość opakowania: - 1 x organizer na akcesoria do makijażu
marka: Readaeer
wyświetlana waga przedmiotu: 2800 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 602668907709, 602668907242, 0602668907242, 0602668907709
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 12 Drawers
numer części: JJYP-002-A
określone zastosowania produktu: Biżuteria, Kosmetyki
płeć docelowa: female
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 3.438 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Readaeer
liczba przegródek: 16
zalecane węzły przeglądania: 20805522031
numer modelu: JJYP-002-A
specjalna funkcja: regulowany
nazwa przedmiotu: READAEER Organizer na kosmetyki do makijażu, szuflady, ekspozycyjne pudełka, 6/12 szuflad
data uruchomienia strony produktu: 2017-06-17T16:07:21.219Z
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia




	Readaeer Stylowy Organizer Kosmetyczny z Modułami 12-Szufladowy
	Opis

	READAEER Organizer na kosmetyki do makijażu, szuflady, ekspozycyjne pudełka, 6/12 szuflad
	Producent: Readaeer
	Parametry
	Zdjęcia


